
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO - DIREZIONE GENERALE 

IISSTTIITTUUTTOO CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO SSTTAATTAALLEE PPAALLOOMMBBAARRAA SSAABBIINNAA 

Viale Risorgimento n. 22/26 - 00018 Palombara Sabina 

Cod. mecc. RMIC8AK00E - Cod. Fisc. 86002810587 –  

Tel. 0774/659784/5-Fax 0774/66029-rmic8ak00e@istruzione.it 
         

 

 

          

          Palombara Sabina, 13 Marzo 2023 
 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA  

AL DSGA 

 

CIRCOLARE N° 176 

 

 OGGETTO: Avviso di pubblicazione delle graduatorie provvisorie Interne di Istituto per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2023-2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.  36 01 marzo 2023 per la mobilità personale docente, educativo 

ed A.T.A. a.s. 2023/24; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 38 del 01 marzo 2023 per la mobilità insegnanti religione 

cattolica a.s. 2023/24; 

DISPONE 

 

 in data odierna la pubblicazione delle GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO 

PROVVISORIE per l‘individuazione degli eventuali soprannumerari a.s 2023-24:  

- Personale Docente Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo grado e personale 

A.T.A.; 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo scritto, nei termini 

indicati, entro il 23 marzo 2023, dalla vigente normativa di disciplina della mobilità del personale.  

Il Dirigente Scolastico, si riserva di rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od omissioni.  

 

                   

    Il Dirigente Scolastico  
(Prof.ssa Anna Vicidomini) 

 
                                                                                

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PALOMBARA SABINA - C.F. 86002810587 C.M. RMIC8AK00E - AD9520C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002119/U del 13/03/2023 08:11:29

ISTITUTO COMPRENSIVO PALOMBARA SABINA - C.F. 86002810587 C.M. RMIC8AK00E - AD9520C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002119/U del 13/03/2023 08:11


		2023-03-13T08:13:58+0100
	ANNA VICIDOMINI




